UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /GM-SVHTT                 Thừa Thiên Huế, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI
Về việc họp Ban Tổ chức Giải vô địch Đá cầu châu Á

và vô địch Đá cầu trẻ châu Á lần thứ II năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2125/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Giải vô địch Đá cầu châu
Á và vô địch Đá cầu trẻ châu Á lần thứ II năm 2024 tại tỉnh Thừa Thiên Huế.

Để đảm bảo công tác tổ chức Giải vô địch Đá cầu châu Á và vô địch Đá
cầu trẻ châu Á lần thứ II năm 2024. Sở Văn hóa và Thể thao trân trọng kính mời
các thành viên Ban Tổ chức (theo Quyết định số 2125/QĐ-UBND ngày 07 tháng
8 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Giải vô
địch Đá cầu châu Á và vô địch Đá cầu trẻ châu Á lần thứ II năm 2024)

Đến dự họp bàn tổ chức Giải vô địch Đá cầu châu Á và vô địch Đá cầu trẻ
châu Á lần thứ II năm 2024.

Thời gian: 8h30 ngày 09 tháng 8 năm 2024 (Thứ sáu).
Địa điểm: Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao, số 8 Lý Thường Kiệt – TP Huế.
Rất hân hạnh được đón tiếp !

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC
GIẢI VÔ ĐỊCH ĐÁ CẦU CHÂU Á VÀ VÔ ĐỊCH ĐÁ CẦU TRẺ CHÂU Á

LẦN THỨ II NĂM 2024

(Theo Quyết định số 2125/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Giải vô địch Đá cầu châu Á

và vô địch Đá cầu trẻ châu Á lần thứ II năm 2024)

1.Ông Phan Thanh Hải, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao;
2.Ông Bùi Thanh Dũng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao;
3. Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh;
4. Ông Nguyễn Ngọc Cường, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
5. Ông Nguyễn Văn Phúc, Giám đốc Sở Du lịch tỉnh;
6.Ông Nguyễn Huy Thái, Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh;
7.Ông Hoàng Trọng Quý, Phó Giám đốc Sở Y tế;
8. Ông Lê Công Sơn, Phó Giám đốc Trung tâm Bảo tổn Di tích Cố đô Huế;
9. Ông Nguyễn Huy Hiển, Phó Giám đốc Sở Thông tin  và Truyền thông;
10. Ông Huỳnh Quốc Việt, Trưởng phòng QLTDTT;
11. Ông Trần Hữu An, Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao;
12.Ông Phạm Đăng Khánh, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Sở VH&TT;
13. Ông Dương Hồng Lam, Trưởng phòng Quản lý Văn hoá và Gia đình, Sở VH&TT;
14. Ông Nguyễn Văn Hà, Chánh Thanh tra Sở Văn hóa và Thể thao;
15.Ông Trần Quang Tuấn Minh, Trưởng phòng TCPC, Sở VH&TT;
16.Ông Trần Thanh Tuấn, Giám đốc Trung tâm Thể thao tỉnh;
17.Ông Hồ Đắc Quang, Hiệu trưởng Trường Trung cấp TDTT Huế;
18.Ông Nguyễn Ngọc Linh, Giám đốc Nhà hát Nghệ thuật ca kịch Huế;
19.Ông Nguyễn Minh Trí, Chuyên viên phòng KG-VX, VP UBND tỉnh;
20. Ông Phan Thành Long, Trưởng phòng Văn nghệ - Khoa giáo, Đài phát thanh và truyền hình;
21. Bà La Thị Thanh Luyến, Trường phòng Nghịệp vụ Du lịch, Sở Du lịch tỉnh;
22. Ông Nguyễn Trọng Thế Ánh, Phó trưởng phòng Công tác sinh viên, chủ tịch Hội sinh viên
Trường Đại học Ngoại Ngữ, Đại Học Huế.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T16:31:16+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T16:31:16+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T16:31:17+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T16:31:17+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!